Совет Саврушского сельского поселенияАксубаевского муниципального
районаРеспублики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 77 от 19 декабря 2018 года

О признании утратившим силу решения Совета
Саврушского сельского поселения от 03.07.2018 № 58
«О ежемесячном премировании Главы Саврушского
сельского поселения»

Руководствуясь постановлением КМ РТ от 17.10.2018 № 940 "О внесении
изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных
органов муниципальных образований, муниципальных служащих в
Республике Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 28.03.2018 N 182 "О нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований,
муниципальных служащих в Республике Татарстан", Уставом Саврушского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района, Совет
Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района

1.Признать утратившим силу решения Совета Саврушского сельского
поселения от 03.07.2018 г. № 58 «О ежемесячном премировании Главы
Саврушского сельского поселения»
2.Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшиес 1 октября 2018 года.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Председатель Совета
Глава Саврушского сельского i
Аксубаевскогомуниципальногс .Г.Кузьмин